BP 1180 p 152v 02 do 12-03-1394.

Henricus zv Henricus van den Loeke droeg over aan Danijel Roesmont een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, beiderzijds tussen wijlen Johannes gnd Meelman, aan hem verkocht door Johannes zvw Tielmannus Pouwels soen.

Henricus filius (dg: quond) Henrici van den Loeke peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem quondam Johannis dicti Meelman ex utroque latere coadiacentem venditam sibi a Johanne filio (dg: qu) quondam Tielmanni Pouwels soen prout in litteris hereditarie supportavit Danijeli Roesmont cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Jordanus datum supra.

BP 1180 p 152v 03 do 12-03-1394.

Zebertus gnd Wever van Berlikem: 10½ morgen land minus 6 roeden, gnd Bruggelaars Horst, in Berlicum, tussen Jacobus gnd Werde enerzijds en Ghisbertus zvw Rodolphus Zorge anderzijds {niet afgewerkt contract<sup>20</sup>}.

Zebertus dictus Wever de Berlikem (dg: Yda relicta .. Godefridus Meus soen maritus et tutor) decem et dimidium iugera terre minus sex virgatis dictis communiter Bruggelaers Horst sitis in parochia de Berlikem inter hereditatem Jacobi dicti Werde ex uno et inter hereditatem Ghisberti filii quondam Rodolphi Zorge ex alio.

BP 1180 p 152v 04 do 12-03-1394.

(dg: Arnoldus).

BP 1180 p 152v 05 do 12-03-1394.

Johannes Bruijstens en zijn zoon Arnoldus verhuurden aan Henricus van Gheffen kleermaker, voor een periode van 9 jaar, 1 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Hezer Vrede, tussen Ghisbertus Lijsscap de jongere enerzijds en Elizabeth Gheerlecs anderzijds, belast met waterlaten.

Johannes Bruijstens et Arnoldus eius filius unum iuger terre situm in parochia de Roesmalen in loco dicto Hezer Vrede inter hereditatem Ghisberti Lijsscap junioris ex uno et inter hereditatem Elizabeth Gheerlecs ex alio locavit Henrico de Gheffen sartori ab eodem ad spacium novem annorum datam presentium sine medio sequentium possidendum promittens indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus ad dictum iuger terre spectantibus quos aqueductus dictus Henricus cum zicht et zessen in bona disposicione (dg: ad jus colo) dicto spacio pendente observare tenebitur ut recognovit. Testes Lijsscap et Jordanus datum supra.

BP 1180 p 152v 06 do 12-03-1394.

Voornoemde Arnoldus beloofde zijn vader Johannes Bruijstens schadeloos te houden.

Solvit. ?Scabini (dg: noluerunt solvit) #...#.

Arnoldus predictus promisit Johannem suum patrem indempnem servare.